
MARCHAND-‐MAILLET CUI Computer	  Science Stephane.Marchand-‐Maillet@unige.ch
HERTIG Droit Law Maya.Hertig@unige.ch
FAVEZ FPSE Education	  science Valerie.Favez@unige.ch
FAVEZ FPSE	  	   Psychology Valerie.Favez@unige.ch
DEMISSY FTI Foreign	  languages	  (translation) Olivier.Demissy@unige.ch
HOESLI GSEM Business	  and	  administration Martin.Hoesli@unige.ch
KRISHNAKUMAR GSEM Economics Jaya.Krishnakumar@unige.ch
POCHON GSEM Business	  and	  administration Marc.Pochon@unige.ch
PROBST GSEM Business	  and	  administration Gilbert.Probst@unige.ch
LEVRAT GSI Master	  in	  European	  Studies Nicolas.Levrat@unige.ch
PREHER GSI Bachelor	  in	  International	  Relations Maud.Preher@unige.ch
PITASSI IHR History	  of	  Reformation Maria-‐Cristina.Pitassi@unige.ch
LOIZEAU ISE Environmental	  science Jean-‐Luc.Loizeau@unige.ch
ALVAR Lettres Foreign	  languages Carlos.Alvar@unige.ch
BAUMER Lettres Archaeology Lorenz.Baumer@unige.ch
BLANC Lettres Art	  history jan.blanc@unige.ch
BOWN Lettres Philosophy	  and	  ethics Alexandre.Bown@unige.ch
CALZOLARI Lettres Foreign	  languages	  (Armenian) Valentina.Calzolari@unige.ch
DANZI Lettres Foreign	  languages	  (Italian) Massimo.Danzi@unige.ch
FOEHR Lettres History	  and	  archaeology	  (medieval	  studies) Yasmina.Foehr@unige.ch
GAJO Lettres Foreign	  languages	  (French	  language) Laurent.Gajo@unige.ch
HAEBERLI Lettres Foreign	  languages	  (English) Eric.Haeberli@unige.ch
HELG Lettres History Aline.Helg@unige.ch
JACCARDJPH Lettres Foreign	  languages	  (Russian) Jean-‐Philippe.Jaccard@unige.ch
JAILLARD Lettres History	  of	  religion Dominique.Jaillard@unige.ch
LAZARIDIS Lettres Modern	  Greek Anastasia.Lazaridis@unige.ch
MUELLER Lettres Foreign	  languages	  (German) Dominik.Mueller@unige.ch
RIGOLI Lettres Foreign	  languages Juan.Rigoli@unige.ch
SCHUBERT Lettres Humanities	  (others,	  classical	  philology) Paul.Schubert@unige.ch
SHLONSKY Lettres Foreign	  languages	  (linguistics) Ur.Shlonsky@unige.ch
WINKLER Lettres Foreign	  languages	  (comparative	  literature) Markus.Winkler@unige.ch
ZUFFEREY Lettres Area	  Studies	  (Asia)/Foreign	  languages	  (Chinese) Nico.Zufferey@unige.ch
KREJCI Médecine Dental	  studies Ivo.Krejci@unige.ch
MOERLOOSE Médecine Medicine Philippe.deMoerloose@unige.ch
PLACE Médecine Sports	  science nicolas.place@unige.ch
BARJA Sciences Biology Francois.Barja@unige.ch
BORCHARD Sciences Pharmacy Gerrit.Borchard@unige.ch
HUYSECOM Sciences Archaeology	  and	  settlement Eric.Huysecom@unige.ch
JACCARD Sciences Physics Didier.Jaccard@unige.ch
KARLSSON Sciences Mathematics Anders.Karlsson@unige.ch
MARTINI Sciences Earth	  science Rossana.Martini@unige.ch
PERRET Sciences Chemistry Didier.Perret@unige.ch
SANCHEZ-‐MAZAS Sciences Biology Alicia.Sanchez-‐Mazas@unige.ch
SCHAERER Sciences Physics	  (astronomy) Daniel.Schaerer@unige.ch
BADILLO SdS Sociology	  (communication) Patrick.Badillo@unige.ch
CLAVIEN SdS Political	  science	  /	  International	  relations Gaetan.Clavien@unige.ch
FALL(sabb.)/STASZAK SdS Sociology	  and	  cultural	  studies	  (geography) Jean-‐Francois.Staszak@unige.ch
HUMMEL SdS Sociology	  and	  cultural	  studies Cornelia.Hummel@unige.ch
ORIS SdS Sociology	  and	  cultural	  studies	  (socio	  economics) Michel.Oris@unige.ch
PARINI SdS Sociology	  and	  cultural	  studies	  (gender	  studies) Lorena.Parini@unige.ch
VARONE SdS Management	  and	  administration	  (public	  sector) Frederic.Varone@unige.ch
NORELLI Théologie Religion Enrico.Norelli@unige.ch
VINCENT General	  programmes,	  to	  be	  discussed

BERTOSSA Droit conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice Bita.Bertossa@unige.ch
GIDARI Droit conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice Caterina.GidariWassmer@unige.ch
BEUCHOTTE FTI conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice Catherine.Beuchotte@unige.ch
PRIETO FTI conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice Fernando.Prieto@unige.ch
FAVRE Médecine conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice Ariane.Favre@unige.ch
CHILLIER Sciences conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice Xavier.Chillier@unige.ch
PETITE SdS conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice Mathieu.Petite@unige.ch
TINGUELY Lettres conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice Frederic.Tinguely@unige.ch
FRUTIGER Lettres conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice Olivier.Frutiger@unige.ch
RUBAL Lettres conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice sandra.rubal@unige.ch
PISTEUR Théologie conseiller-‐ère	  aux	  études	  non	  coordinateur-‐trice Christophe.Pisteur@unige.ch


